
1/2 

Výběrové řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů pro zajištění sítí 
elektronických komunikací v kmitočtových pásmech 700 MHz a 3400–3600 MHz 

Oznámení o ukončení a výsledcích Aukční fáze podle kapitoly 4.4.10 Aukčního řádu 

Identifikace Žadatelů, kteří se stali Vítězi aukce a počet jimi získaných Aukčních bloků v jednotlivých 
Aukčních kategoriích 

T-Mobile Czech Republic a.s. 1 aukční blok v kategorii A1 3 aukční bloky v kategorii B2 
CentroNet, a.s. - 1 aukční blok v kategorii B1,  

3 aukční bloky v kategorii B2 
Vodafone Czech Republic a.s. 2 aukční bloky v kategorii A2 1 aukční blok v kategorii B2 
O2 Czech Republic a.s. 1 aukční blok v kategorii A3 1 aukční blok v kategorii B1 
Nordic Telecom 5G a.s. - 1 aukční blok v kategorii B2 

 

Ceny Vítězných nabídek všech vydražených Aukčních bloků a součet všech cen Vítězných nabídek 
u Aukčních bloků, které Žadatel v Aukční fázi získal 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Aukční blok A1 1 400 000 000 Kč 
Aukční blok B2_3 154 000 000 Kč 
Aukční blok B2_5 168 000 000 Kč 
Aukční blok B2_8 168 000 000 Kč 
Celková cena 1 890 000 000 Kč 

CentroNet, a.s. 
Aukční blok B1_1 138 000 000 Kč 
Aukční blok B2_2 168 000 000 Kč 
Aukční blok B2_4 154 000 000 Kč 
Aukční blok B2_6 168 000 000 Kč 
Celková cena 628 000 000 Kč 

Vodafone Czech Republic a.s. 
Aukční blok A2_1 700 000 000 Kč 
Aukční blok A2_2 700 000 000 Kč 
Aukční blok B2_1 168 000 000 Kč 
Celková cena 1 568 000 000 Kč 

O2 Czech Republic a.s. 
Aukční blok A3 1 190 000 000 Kč 
Aukční blok B1_2 152 000 000 Kč 
Celková cena 1 342 000 000 Kč 

Nordic Telecom 5G a.s. 
Aukční blok B2_7 168 000 000 Kč 
Celková cena 168 000 000 Kč 

 

Výčet Aukčních bloků, které v Aukční fázi nebyly přiděleny 

V Aukční fázi byly přiděleny všechny Aukční bloky. 



2/2 

Výčet Žadatelů, kteří se nestali Vítězi aukce u žádného Aukčního bloku 

- Sev.en Innovations a.s. 
- PODA a.s. 

Výše sankcí, které je Účastník aukce povinen zaplatit podle pravidel stanovených v kapitole 4.3.2 
nebo 4.4.7.1 Aukčního řádu 

Neuplatní se. 

Rozdíl cen Stažených nejvyšších nabídek a cen Vítězných nabídek, který je Účastník aukce povinen 
zaplatit v důsledku pravidel Stažení nejvyšších nabídek dle kapitoly 4.4.7 Aukčního řádu 

Neuplatní se. 


